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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 95 346 168,46 80 371 976,63 8 928 454,00 236 693,00 37 187 073,00 16 833 716,63 17 186 040,00 5 733 282,00 14 974 191,83 528 520,00 14 445 671,83

2023 72 637 608,76 71 277 608,76 9 196 307,62 243 793,79 37 762 566,78 9 315 960,58 14 758 979,99 5 875 280,46 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00

2024 73 303 394,19 72 943 394,19 9 444 607,93 250 376,22 38 782 156,08 9 335 781,51 15 130 472,45 6 006 913,03 360 000,00 360 000,00 0,00

2025 74 784 979,05 74 524 979,05 9 680 723,12 256 635,63 39 751 709,99 9 352 176,05 15 483 734,26 6 132 085,86 260 000,00 260 000,00 0,00

2026 76 347 353,53 76 147 353,53 9 922 741,20 263 051,52 40 745 502,73 9 370 230,45 15 845 827,62 6 260 388,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 78 011 537,36 77 811 537,36 10 170 809,73 269 627,81 41 764 140,30 9 389 986,21 16 216 973,31 6 391 897,70 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 79 618 575,80 79 518 575,80 10 425 079,98 276 368,50 42 808 243,81 9 411 485,87 16 597 397,64 6 526 695,15 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 81 369 540,19 81 269 540,19 10 685 706,97 283 277,71 43 878 449,91 9 434 773,02 16 987 332,58 6 664 862,53 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 83 165 528,70 83 065 528,70 10 952 849,65 290 359,66 44 975 411,15 9 459 892,34 17 387 015,90 6 806 484,09 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 85 007 666,91 84 907 666,91 11 226 670,89 297 618,65 46 099 796,43 9 486 889,65 17 796 691,29 6 951 646,19 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 108 594 178,47 78 746 478,13 33 910 017,74 158 520,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 29 847 700,34 29 837 700,340,00 4 231 351,83

2023 70 112 608,76 67 688 698,72 33 116 582,86 158 520,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 2 423 910,04 2 423 910,040,00 0,00

2024 69 753 394,19 69 089 349,85 34 242 546,68 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 664 044,34 664 044,340,00 0,00

2025 71 234 979,05 70 704 708,59 35 441 035,81 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 530 270,46 530 270,460,00 0,00

2026 73 097 353,53 72 209 201,31 36 539 707,92 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 888 152,22 888 152,220,00 0,00

2027 74 761 537,36 73 750 327,70 37 672 438,87 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 1 011 209,66 1 011 209,660,00 0,00

2028 77 243 575,80 76 320 335,89 38 840 284,47 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 923 239,91 923 239,910,00 0,00

2029 78 639 540,19 77 914 757,29 40 005 493,01 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 724 782,90 724 782,900,00 0,00

2030 81 915 528,70 80 232 781,02 41 205 657,80 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 682 747,68 1 682 747,680,00 0,00

2031 83 782 666,91 82 022 350,54 42 441 827,53 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 760 316,37 1 760 316,370,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -13 248 010,01 0,00 16 648 010,01 4 000 000,00 600 000,00 12 648 010,01 12 648 010,01 0,00 0,00

2023 2 525 000,00 2 525 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 730 000,00 2 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 705 000,00 0,00 1 625 498,50 14 273 508,510,00

2023 x x x x 0,00 21 180 000,00 0,00 3 588 910,04 3 588 910,040,00

2024 x x x x 0,00 17 630 000,00 0,00 3 854 044,34 3 854 044,340,00

2025 x x x x 0,00 14 080 000,00 0,00 3 820 270,46 3 820 270,460,00

2026 x x x x 0,00 10 830 000,00 0,00 3 938 152,22 3 938 152,220,00

2027 x x x x 0,00 7 580 000,00 0,00 4 061 209,66 4 061 209,660,00

2028 x x x x 0,00 5 205 000,00 0,00 3 198 239,91 3 198 239,910,00

2029 x x x x 0,00 2 475 000,00 0,00 3 354 782,90 3 354 782,900,00

2030 x x x x 0,00 1 225 000,00 0,00 2 832 747,68 2 832 747,680,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 885 316,37 2 885 316,370,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,49% 4,68% 17,26% 18,63% TAK TAK5,51%

2023 8,04% 7,89% 14,58% 15,96% TAK TAK10,09%

2024 7,31% 7,79% 13,00% 14,37% TAK TAK8,35%

2025 6,83% 7,24% 11,68% 13,06% TAK TAKx

2026 5,92% 6,95% 9,54% 10,92% TAK TAKx

2027 5,55% 6,74% 8,36% 9,74% TAK TAKx

2028 3,96% 5,13% 6,77% 8,15% TAK TAKx

2029 4,15% 5,02% 6,63% 6,63% TAK TAKx

2030 1,86% 4,01% 6,68% 6,68% TAK TAKx

2031 1,70% 3,91% 6,13% 6,13% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 415 787,59 415 787,59 415 787,59 6 186 071,83 6 186 071,83 6 102 475,83 513 741,34 513 741,34 513 741,34

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 186 395,55 5 186 395,55 4 827 937,40 9 300 735,42 0,00 0,00 0,00129 741,34 9 170 994,08 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 000 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

2023 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 23 745 465,46 9 300 735,42 2 000 000,00 0,00 0,00 7 387 431,00

1.a - wydatki bieżące 158 937,98 129 741,34 0,00 0,00 0,00 129 741,34

1.b - wydatki majątkowe 23 586 527,48 9 170 994,08 2 000 000,00 0,00 0,00 7 257 689,66

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

16 134 714,22 5 431 535,42 0,00 0,00 0,00 4 462 241,30

1.1.1 - wydatki bieżące 158 937,98 129 741,34 0,00 0,00 0,00 129 741,34

1.1.1.1

Erasmus+ Akcja 2 -Partnerstwa Współpracy Szkół - KA229 -
"Zaprogramuj się w logikę" - Podniesienie poziomu nauczania
przedmiotów przyrodniczych w aspekcie praktycznego zastosowania
zdobytej wiedzy w życiu codziennym, poznanie nowych metod
nauczania tych przedmiotów oraz wymiana doświadczeń w tym
zakresie z partnerami z innych krajów

Zespół Szkół
Publicznych w
Rymanowie

2020 2022 158 937,98 129 741,34 0,00 0,00 0,00 129 741,34

1.1.2 - wydatki majątkowe 15 975 776,24 5 301 794,08 0,00 0,00 0,00 4 332 499,96

1.1.2.1

Rozwój infrastruktury lecznictwa uzdrowiskowego i turystyczno-
rekreacyjnej w gminach uzdrowiskowych województwa
Podkarpackiego - Poprawa atrakcyjności i rozszerzenie oferty
lecznictwa uzdrowiskowego i turystyczno-rekreacyjnej w uzdrowiskach
Horyniec-Zdrój, Iwonicz-Zdrój, Polańczyk-Zdrój, i Rymanów-Zdrój

Urząd Gminy 2021 2022 7 512 613,00 4 211 351,83 0,00 0,00 0,00 4 211 351,83

1.1.2.2
Rewitalizacja rymanowskiego rynku - Wzrost poziomu zaspokojenia
potrzeb społecznych mieszkańców poprzez wykreowanie nowej oferty
kulturowej i turystycznej

Urząd Gminy 2019 2022 6 856 251,24 600 000,00 0,00 0,00 0,00 39 710,65

1.1.2.3

Budowa kanalizacji sanitarnej i ujęcia wody w miejscowości
Bałucianka, Gmina Rymanów - Rozwój miejscowości Bałucianka oraz
wsparcie rozwoju lokalnego poprzez budowę sieci kanalizacji
sanitarnej i ujęcie wody.

Urząd Gminy 2020 2022 1 606 912,00 490 442,25 0,00 0,00 0,00 81 437,48

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 610 751,24 3 869 200,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 925 189,70

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 610 751,24 3 869 200,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 925 189,70

1.3.2.1

Rozbudowa budynku Hali sportowej o budynek Szkoły Podstawowej
wraz z przedszkolem w miejscowości Sieniawa I i II etap - Celem
inwestycji jest zaspokojenie potrzeb mieszkańców, dbałość o ochronę
integralności systemów ekologicznych. Jej założenia obejmują
osiągnięcie celów ekologicznych, społecznych oraz zwiększenie
atrakcyjności gospodarczej gminy.

Urząd Gminy 2021 2022 4 600 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 305 989,70
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Przebudowa (modernizacja) stadionu Ośrodka Kultury Fizycznej w
Rymanowie - Etap III  - Poprawa stanu technicznego i rozwój bazy
sportowo-rekreacyjnej na terenie uzdrowiskowej Gminy Rymanów

Urząd Gminy 2021 2023 3 010 751,24 619 200,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 619 200,00
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Strona 16 z 22za organ stanowiący Andrzej Pitrus
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Strona 17 z 22za organ stanowiący Andrzej Pitrus
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Strona 19 z 22za organ stanowiący Andrzej Pitrus
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